NMC-CTV150-12-SB-xx-10 - 150x12 мм
NMC-CTV310-16-SB-xx-10 - 310x16 мм
Стяжка-липучка NIKOMAX с мягкой пряжкой,
уп-ка 10шт.
NMC-CTV240-16-SB-xx-10 - 240x16 мм
NMC-CTV210-16-SB-xx-10 - 210x16 мм
Текстильные стяжки
Мягкая текстура стяжек исключает риск повреждения кабельных пучков. Являются
многоразовым решением что обеспечивает быстрый и удобный монтаж.
Кабельные стяжки на основе текстильной застежки предназначены для бандажирования

150 мм 310 мм
12 мм
210 мм 240 мм
16 мм
NMC-CTV240-16-SB-xx-10 NMC-CTV310-16-SB-xx-10
Текстильные стяжки
Web: www.nikomax.ru     Email: info@nikomax.ru     Tel./fax. +7 (495) 710-71-82 Ревизия 1.0
от 28.02.2019
ХАРАКТЕРИСТИКИ
ТАБЛИЦА ЗАКАЗА
Артикул Длина, мм Ширина, мм Цвет
Кол-во в
упаковке
Индивидуальная упаковка
Объем, м3 Масса, кг
NMC-CTV150-12-SB-BK-10 150 12 Черный 10
NMC-CTV150-12-SB-BL-10 150 12 Синий 10
NMC-CTV150-12-SB-GN-10 150 12 Зеленый 10
NMC-CTV150-12-SB-RD-10 150 12 Красный 10
NMC-CTV210-16-SB-BK-10 210 16 Черный 10
NMC-CTV210-16-SB-BL-10 210 16 Синий 10
NMC-CTV210-16-SB-GN-10 210 16 Зеленый 10
NMC-CTV210-16-SB-RD-10 210 16 Красный 10
NMC-CTV240-16-SB-BK-10 240 16 Черный 10
NMC-CTV240-16-SB-BL-10 240 16 Синий 10
NMC-CTV240-16-SB-GN-10 240 16 Зеленый 10
NMC-CTV240-16-SB-RD-10 240 16 Красный 10
NMC-CTV310-16-SB-BK-10 310 16 Черный 10
NMC-CTV310-16-SB-BL-10 310 16 Синий 10
NMC-CTV310-16-SB-GN-10 310 16 Зеленый 10
NMC-CTV310-16-SB-RD-10 310 16 Красный 10
Материал петель Полиамид
Материал крючков Полипропилен
NMC-CTV150-12-SB-BK-10
NMC-CTV150-12-SB-BL-10